Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 555522222222/13/13/13/13

ARLINDO ALVES DE SOUSA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO A
ATUALIZAÇÃO DAS INFORMAÇÕES
CONSTANTES NO SITE OFICIAL DA
PREFEITURA

Considerando que passado mais de

90(noventa) dias da nova administração;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor

Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando

que Vossa Excelência, preste a  esta Casa de Leis, as seguintes

informações:

a) – Existe planejamento para se

atualizar as informações constantes

no site Oficial da Prefeitura

Municipal de Assis, tendo em vista

que as informações ali contidas,

como por exemplo, os nomes dos

Secretários ainda são da gestão

passada?

b) – Se positivo, qual a previsão para

que isso ocorra? Se negativo,

justificar.

         SALA DAS SESSÕES, em 06 de maio de 2013.

                  ARLINDO ALVES DE SOUSA

                                Vereador – PSD

 SK/sk